
ДЕРЖАВНА ЛІКАРНЯ МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ
УКРАЇНИ В МІСТІ КРИВИЙ РІГ

Про проведення оцінювання корупційних 
ризиків в діяльності Державної лікарні

Відповідно до п 2 частини шостої статті 13 і, частини другої статті 61, 
Закону України «Про запобігання корупції», підпункту 7 пункту 1 розділу II 
Методології управління корупційними ризиками, затвердженої наказом 
Національного агентства з питань запобігання корупції від 28.12.2021 року 
№ 830/21, та доручення МВС України від 15.11.2023 року №165/18 «Про 
оцінювання корупційних ризиків у системі МВС», з метою встановлення 
ймовірності вчинення корупційних та пов’язаних з корупцією правопорушень 
працівниками Державної лікарні, встановлення причин, умов та наслідків 
вчинення таких правопорушень, а також аналізу ефективності існуючих заходів 
впливу, спрямованих на запобігання реалізації корупційних ризиків.

НАКАЗУЮ:

1. Т.в.о. Уповноваженого з антикорупційної діяльності лікарні Ігорю 
ШАКУЛІ організувати роботу із оцінювання корупційних ризиків в діяльності 
Державної лікарні МВС України в місті Кривий Ріг.

1.1. Т.в.о. Уповноваженого з антикорупційної діяльності лікарні 
(ШАКУЛІ.І.) забезпечити можливість надання представникам громадськості 
кандидатур для включення до складу робочої групи шляхом надсилання 
пропозицій на електронну адресу вебсайті ДЛ МВС України в м. Кривий Ріг 
https://kr-hospital.mvs.gov.ua протягом 10 днів з дня опублікування на 
офіційному вебсайті лікарні цього наказу.

1.2. Робочій групі у встановленому порядку провести оцінювання 
корупційних ризиків в діяльності ДЛ МВС України в м. Кривий Ріг до 10 
лютого 2024 року.

2. Т.в.о. Уповноваженого з антикорупційної діяльності лікарні 
(ШАКУЛІ.І.) за результатами оцінювання корупційних ризиків та з 
урахуванням виконання у 2023 році заходів Антикорупційної програми ДЛ 
МВС України в м. Кривий Ріг на 2023-2025 роки затвердженої наказом 
керівника лікарні від 15.02.2023 № ЗО, опрацювати питання можливого 
внесення змін до антикорупційної програми та проінформувати начальника 
лікарні про проведену роботу у термін до 20 лютого 2024 року.

3. Т.в.о. Уповноваженого з антикорупційної діяльності лікарні Ігорю 
ШАКУЛІ довести цей наказ до відома працівників лікарні та забезпечити його 
розміщення на офіційному вебсайті лікарні.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

НАКАЗ

м. Кривий Ріг

Начальник лікарні - лікар Володимир ІВАНЬКО

https://kr-hospital.mvs.gov.ua

